АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

30.01.2015 № СЭД-09-01-06-5

Ю внесении изменений в состав 1
наблюдательного совета МАУК
"ДК Урал", утвержденный
приказом начальника
департамента культуры и
молодежной политики
администрации города Перми от
26.06.2013 г. № СЭД-09-01-06-55м

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», решением Пермской городской Думы от 26 июня
2012 г. № 139 «О департаменте культуры и молодежной политики администрации
города Перми», Уставом муниципального автономного учреждения культуры
города Перми «Дворец культуры «Урал»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Состав наблюдательного совета муниципального автономного
учреждения культуры города Перми «Дворец культуры «Урал», утвержденный
приказом начальника департамента культуры и молодежной политики
администрации города Перми от 26 июня 2013 г. № СЭД-09-01-06-55 «Об
утверждении состава наблюдательных советов муниципальных автономных
учреждений культуры города Перми», следующие изменения:

1.1. Включить в состав наблюдательного совета членами наблюдательного
совета следующих лиц:

Красильникову Екатерину Анатольевну, консультанта отдела по культуре и
дополнительному образованию управления по реализации культурной и
молодежной политики департамента культуры и молодежной; v

Ломову Наталью Юрьевну, начальника отдела управления и распоряжения
муниципальным имуществом департамента имущественных отношений
администрации города Перми (по согласованию).

1.2. Исключить из состава наблюдательного совета Конюшевскую И.В.,
Трушкову А.Д.

Л Т Т О I.

В.М.Торчинский